
Tuotetiedot:

Säilytä  erikokoisia  lääkepalloja  3-kerroksisessa  Med-pallotelineessämme.  Tarjottimien  leveys  voi  kasvaa
ylhäältä alas, mikä mahdollistaa monia erikokoisia palloja.

Tuotepakkauksen mitat P x L x K 33,7 x 19,69 x 4,49 tuumaa
paketin paino 21,75 puntaa
Tuotenimi XYSFITNESS
Valmistaja XYSFITNESS

Tuotenäyttely







Paketti:



Liittyvät tuotteet



Tietoja Xingyasta

Shandong Xingya Sports Fitness Inc. on ammattikäyttöön tarkoitettu kuntoiluvälineyritys, joka kehittää,
valmistaa ja myy laitteita, telineitä, kahvakuloja, painolevyjä ja kardiolaitteita. Meillä on yli 12 vuoden
kokemus viennistä ja 20 vuoden kokemus kuntolaitteiden tuotannosta.

Edistyneiden  tuotantolaitteiden  ja  tiukan  laadunvalvontajärjestelmän  ansiosta  toimitamme
asiakkaillemme  mukavia  laadukkaita  tuotteita.

Yrityksemme osallistuu aina erilaisiin messuihin. Meillä on joka vuosi Canton Fair -osasto, jonka hallitus



tarjoaa. Menemme aina Australiaan, (  kiinalaisten lääkepallotelineiden valmistajat)  Saksa, Uusi-
Seelanti, Amerikka ja Brasilia kuntoiluvälinemessuille.

Nyt olemme luoneet vankan liikesuhteen satojen asiakkaiden kanssa kaikkialla, mukaan lukien Pohjois-
Amerikassa, Euroopassa, Lähi-idässä ja Aasiassa.

"Arvon luominen kaikille asiakkaille innovaatiolla ja laadulla" on muuttumaton lupauksemme. Toivomme
vilpittömästi, että voimme tehdä yhteistyötä kanssanne kehittääksemme yhdessä tulevaisuudessa.

Tehdasnäyttely

https://www.chinafitnessequipmentsupplier.com/fi/products/storage-rack-display-rack.html
https://www.chinafitnessequipmentsupplier.com/fi/products/storage-rack-display-rack.html


Näyttely & Messut



Logistiikka:

Mallitilaustoimitus DHL:ltä, UPS:ltä, FedExiltä, TNT:ltä, EMS:ltä jne

Massatilauksen toimitusta varten se voi olla valinnainen Exwork-, FOB-, CNF-, CIF-ehdoilla lentoteitse tai
meritse ostajan tai meidän huolitsijamme perusteella.



UKK:

K: Onko sinulla MOQ tuotteelle tai määrälle?

A:( paras kaupallinen kaareva juoksumatto ) Se on parempi saavuttaa 3000 dollaria, jotta voimme
lähettää sinulle meritse.

K: Entä toimitusaika, jos tilaan?

V: Tuotantoaika riippuu tilauksen tiedoista, yleensä yksi konttitavara voi olla valmis 20 päivän kuluessa.

K: Mikä on maksuehtosi?

V: Yleensä 30 % talletus ja 70 % saldo. T/T, L/C, Alibaba-kaupan vakuutus kaikki OK.

K: Minulla ei ole huolitsijaa Kiinassa, kuinka voin tilata?

V: Meillä on hyvät suhteet varustamon kanssa, voimme tarjota sinulle kilpailukykyisimmän
toimitusmaksun ja parhaan palvelun

https://www.chinafitnessequipmentsupplier.com/fi/products/Commercial-gym-equipment-treadmill-cardio-non-mortor-curved-treadmill.html

